Sigismundus Primus Rex Poloniae
Alberto Magistro Cruciferorum in Borussia—

72
Illis Princeps nepos noster Charne—
Quastus est nobis Martinus Loraw subdi-
ctus noster Civis Caonene, quod ei ad Castrum
Magnetum in Terra Murtis vestre, recepti
sunt Duo Equi, quos secum in Caono redi-
ens Ducebat. Miramur, tam frequentes
fieri querelas, subditorum nostrorum ra-
tione Injuriarum, quae illis in Terra
Murtis vestre inferuntur. Itaque postula-
mus ab Illa ut subditos suos contineat,
ab his violentiis et injuriis, quas in nostros
exercend. et mandet ipsos equos eidem
Martino reddi, pro mutua vicissitudine,
Nam nos, nollemus violenter aliquid a no-
stris, erga Illius subditos agi. Et valeat
Feliciter Murtas vestra—